
* 'K *

* -k
*

* *
Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotni prostředí

SMLOUVA
příkazní o výkonu činnosti koordinátora BOZP

č. příkazce 3631/18, č. příkazníka KOO/5/2018

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

.Smluvní strany

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,příkazce")

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
neplátce DPH

ZEKA plus, s.r.o.
Jasmínová 876, 763 21 Slavičín
26226120
CZ26226120
ANO

Zápis v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38019
fyzická osoba podnikající zapsané v živnostenském rejstříku evidovaná městským
úřadem Luhačovice.

(dále jen ,,přikaznik")

Rozhodnutí o výběru příkaznika týkající se předmětu smlouvy bylo provedeno
dne 8.10.2018 v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, jako veřejná zakázka malého rozsahu pod č. j. HSZL-4982/E-
2018. výběrové řízení bylo realizováno otevřenou výzvou prostřednictvím Národního
elektronického nástroje, systémové číslo N006/18N00017995.



0

UCel smlouvy

1. Příkazce je investorem stavby s názvem ,,Stanice Holešov - výstavba nové stanice"
V

(dále jen ,,stavba"), která bude realizována v rámci Operačního programu Zivotní prostředí,
název projektu ,,Stanice Holešov - výstavba nové stanice" a registrační číslo projektu
,,CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008194".

2. Příkazník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (dále jen ,,koordinátor BOZP") dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se
upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 309/2006 Sb.") a dle prováděcích
předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích (dále jen
,,nařízení vlády č. 591/2006 Sb."), a že má odbornou způsobilost pro výkon činnosti
stavebních koordinátorů BOZP, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími
předpisy k tomuto zákonu.
3. PřikaznÍk prohlašuje, že je k datu podpisu této smlouvy odborně způsobilý pro výkon
činnosti koordinátora BOZP na staveništi na základě osvědčení, jehož kopie je přílohou této
smlouvy.

Předmět smlouvy
1. Příkazník se zavazuje obstarat záležitost příkazce, a to výkon činnosti koordinátora BOZP
dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízeni
vlády č. 591/2006 Sb. (dále jen ,,výkon činnosti koordinátora BOZP") v průběhu
realizace stavby ,,Stanice Holešov - výstavba nové stanice".
2, Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi součinnost nezbytnou k výkonu činnosti
koordinátora BOZP dle této smlouvy a zaplatit příkaznÍkovi za výkon činnosti koordinátora
BOZP dohodnutou odměnu.
3. Příkazník je povinen být fyzicky přítomen na stavbě alespoň lx za čtrnáct dnů a dále dle
potřeby příkazce. Přítomnost na stavbě bude zaznamenána ve stavebním deníku.

4. výkon činnosti koordinátora BOZP zahrnuje zejména:
(a) v přípravné fázi stavby
- prostudováni projektové dokumentace pro provádění stavby, konzultace

harmonogramu prací se zhotovitelem,
- nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy zpracováni plánu BOZP,který bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., prováděcími předpisy k

tomuto zákonu, zejména nařízením vlády č. 591/2006 Sb., v souladu s vyhláškou č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Příkazník je
povinen zabezpečit, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby
a místním a provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy
zpracované v podrobnostech nezbytných pro zajištěni bezpečné a zdraví
neohrožujÍcÍ práce, a aby byl odsouhlasen a podepsán zhotovitelem. Nedílnou
součásti plánu BOZP bude:
· přehled platných právních předpisů BOZP vztahujícich se ke stavbě,
· informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout,
· ochranná a koordinační opatřeni pro bezpečné provedeni stavby,



· další podklady nutné pro zajištěni bezpečného a zdraví neohrožujiciho
pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzÍt zřetel s
ohledem na charakter stavby a její realizaci,

(b) v realizační fázi stavby
- spolupráce se zhotovitelem při stanoveni časového harmonogramu prováděnýchprací,
- zpracováni oznámení o zahájení prací a jeho doručeni v zákonných lhůtáchpříslušnému orgánu státní správy - Ministerstvu vnitra, odboru správy majetku, na

adresu Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 21/8, 170 34 Praha 7, a zároveň na adresu
Oblastního inspektorátu práce,

- prokazatelné seznámeni zhotovitele stavby s bezpečnostními a zdravotními riziky,která mohou vzniknout a případně již vznikla na staveništi během postupu prací,
- spolupráce s technickým dozorem investora, sledováni prováděni prací na staveništi

se zaměřením na zjišt'ováni, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci,

- účast na kontrolních dnech stavby za účasti zhotovitele nebo jim pověřených osob,
- prokazatelné upozornění zhotovitele stavby na nedostatky v up|atňování požadavkůna bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém

zhotovitelem stavby a vyžadováni zjednáni nápravy po zhotoviteli stavby, k tomu je
oprávněn navrhovat přiměřená opatřeni. Nebude-li zhotovitelem stavby přiměřená
opatřeni k zjednání nápravy neprodleně přijata, oznámí tuto skutečnost příkazník
příkazci. Dokumentace zjištěných nedostatků, včetně fotodokumentace, a provedení
písemných záznamů s|oužĹcÍch k prokazatelnému seznámení odpovědných osob se
zjištěnými nedostatky,

- sledovánI, zda zhotovitel dodržuje plán BOZP, projednáváni nutných opatření atermínů k nápravě zjištěných nedostatků,
- kontrola aktuálnosti plánu BOZP při každém kontrolnIm dnu stavby a dále dle potřeby(např. při změně v projektové dokumentaci, změnách technologii, změnách

harmonogramu prací) a průběžná aktualizace plánu BOZP a jeho následné
předloženi příkazci a technickému dozoru investora ke schváleni,

- prováděni zápisů ze svých kontrol do stavebního deníku,
- kontrola zabezpečení obvodu staveniště včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílemzamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,
- kontrola staveniště samotného, bezpečnostních značeni, komunikace, stavupoužívané techniky, strojů a zařízeni,
- další činnosti stanovené zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy k tomutozákonu.

5. Výstupem činnosti příkazníka při realizaci stavby je souhrn dokumentů, které představují
informační systém koordinátora BOZP, jejichž nedílnou součásti je ,,deník
koordinátora BOZP" a ,,závěrečná zpráva koordinátora BOZP". jedná se zejména o
tyto záznamy:

- o prováděné činnosti a o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví připráci, na něž prokazatelně upozornil příkazce a zapisuje údaje o tom, jakým
způsobem byly tyto nedostatky odstraněny,

- databázi zjištěných závad, vytváří přehledové listy zjištěných závad pro různé úrovněřízeni stavby včetně průkazné fotodokumentace,
- vyhodnocení zjištěných závad z hlediska míry závažnosti.

lV.
Doba plněni a místo plnění

1. Zahájeni plnění předmětu smlouvy - bezodkladně po podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

2. Ukončeni plněni předmětu smlouvy - dnem závěrečné kontrolní prohlídky stavby.



3. Místem výkonu koordinátora BOZP je pozemek p. č. 2760/28 v katastrálním území
Holešov, obec Holešov ve Strategické průmyslové zóně Holešov.

V.
Úplata

1. Úplata za předmět smlouvy dle ČI. III a v souladu s ČI. V odst.1 smlouvy je sjednána ve
výši:

Cena celkem bez DPH 67 508,00 KČ
DPH 21 % 14 176,68 Kč
Cena celkem včetně DPH 81 684,68 KČ
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhleni 81 685,00 KČ
Cena slovy: osmdesátjednatisÍcšestsetosmdesátpětkoru n

2. výše uvedená úplata odpovídá úplatě uvedené v nabídce, kterou písemně učinil
příkaznÍk příkazci dne 19.9.2018. Úplata zahrnuje veškeré náklady přÍkazníka souvÍsejÍcÍ
s plněním předmětu této smlouvy a přiměřený zisk. Úplata je odměnou nejvýše
přípustnou, kterou je možné měnit jen dohodou stran. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Platební podmínky

1. V případě plnění předmětu dle ČI. Ill. a úplaty stanovené v ČI. V. odst. 1. smlouvy bude
tato úplata ze strany příkazce hrazena po částech takto:

KČ bez DPH DPH 21% KČ včetně DPH

Platba č. l: 20 666,- 4 339,86 25 005,86
od podpisu smlouvy do 31.12.2018

Platba č. 2: 13 010,- 2 732,10 15 742,10
za l. čtvrtletí 2019, tj. do 31.3.2019

Platba č. 3: 13 010,- 2 732,10 15 742,10
za ll. čtvrtletí 2019, tj. do 30.6.2019

Platba č. 4: 13 010,- 2 732,10 15 742,10
za Ill. čtvrtletí 2019, tj. do 30.9.2019

Platba č. 5: 5 750,- 1 207,50 6 957,50
za IV. čtvrtletí 2019, tj. do 31.12.2019

Platba č. 6: 2 062,- 433,02 2 495,02
za l. čtvrtletí 2020, tj. do 31.3.2020

CELKEM 67 508,- 14176,68 81 685,-

2. Podkladem pro úhradu úplaty dle ČI. V. odst. 1 za účinnosti této smlouvy je daňový
doklad - dilči faktura, v písemné podobě, kterou příkazník vystaví po ukončení provádění
činnosti dle ČI. VI.

3, Úplata bude hrazena příkazcem bankovním převodem v české měně.



4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v občanském
zákoníku a zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Každá faktura musí být označena textem: ,,Stanice Holešov - výstavba nové
stanice", registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008194.

6. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručeni příkazci.

7. Za den doručení se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny
příkazce.

8. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit přikazníkovi fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje či chyby.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Příkazník vystaví
novou fakturu se správnými údaji a dnem doručeni příkazci začíná běžet nová 30-denní
lhůta splatnosti.

9. Závěrečné vyúčtováni provede příkazník formou vyúčtovací faktury. Ve vyúčtovací
faktuře budou zúčtovány všechny dílčí fakturace, které byly přÍkazníkovi uhrazeny
v průběhu smluvního vztahu v jednotlivých dňčích plněních. Vyúčtovací faktura musí
obsahovat všechny náležitosti podle této smlouvy, které se vztahují k požadavkům na
fakturaci příkazníka.

VIl.
Povinnosti přikaznika

1. Příkazník je při výkonu činnosti koordinátora BOZP povinen postupovat poctivě a pečlivě,
je povinen přitom použit každého prostředku, jež vyžaduje povaha obstarávané záležitosti,
jakož i takového, který se shoduje s vúll příkazce.

2. Příkazník je povinen řídit se pokyny příkazce a postupovat vždy v souladu s jeho zájmy.
Od pokynu příkazce se může odchýlit pouze s jeho písemným souhlasem. Příkazník je
povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které při výkonu činnosti koordinátora BOZP
zjistil, a mohou mít vliv na změnu pokynu příkazce.
3. PřIkazník je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního
vztahu, založeného touto smlouvou, obdrží od příkazce a do 15 dnů ode dne ukončeni
výkonu činnosti koordinátora BOZP uvedené podklady vrátit.

4. Příkazník je povinen předat bez zbytečného odkladu příkazci věci, které za něho převzal
při výkonu činnosti koordinátora BOZP.

Vlil.
Povinnosti příkazce

1. Příkazce se zavazuje udělit přÍkazníkovi pokyny pro jeho činnost podle této smlouvy a
předat mu potřebné podklady.

2. Příkazce se zavazuje oznámit příkazníkovi termín zahájeni stavebních prací -
bezodkladně po jeho stanoveni.
3. Příkazce se zavazuje poskytnout příkaznÍkovi veškerou součinnost nezbytnou k výkonu
činnosti koordinátora BOZP. Příkazce se dále zavazuje k součinnosti zavázat třetí osoby,
které se na stavbě podňejí, zejména zhotovitele stavby, technický dozor investora a
projektanty, tj. autorský dozor stavby.
4. Příkazce se zavazuje dostatečně včas oznámit příkazníkovi omezení rozsahu nebo
přerušeni stavebních prací.



5. Příkazce poskytne součinnost přikazníkovi při stanoveni seznamu prací a činností
vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle nařízení
vlády č. 591/2006 Sb.

lX.
Odpovědnost za škodu

1. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce k výkonu činnosti
koordinátora BOZP a na věcech převzatých při výkonu činnosti koordinátora BOZP od třetích
osob.
2. PřÍkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne v důsledku vadného plněni, a to v
plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel vynaložit
náklady v důsledku porušeni povinnosti přikaznIka.
3, Příkazce je oprávněný reklamovat nedostatky či vady poskytnuté činnosti nejpozději
do doby skončeni záruční lhůty stavby. Reklamace musí být uplatněna písemně do rukou
příkazníka, a to vždy bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.
4. Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstraněni opodstatněně reklamovaného
nedostatku či vady plněni.

X.
Sankční ujednáni

1. V případě, že příkazník nebude prokazatelně plnit povinnosti vyp|ývající pro něj z této
smlouvy, zavazuje se zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 10 000,00 KČ za každé
jednotlivé porušení smluvní povinnosti. Při nedodrženi povinnosti příkazníka vyplývajicí
z ustanovení ČI. Ill. odst. 4 písm. a) odrážka jedna této smlouvy se sjednává dále smluvní
pokuta ve výši 0,2% z odměny příkazníka včetně DPH za zde uvedený úkon za každý i
započatý den prodlenI.
2. V případě prodlení příkazce s úhradou faktury dohodly smluvní strany úrok z prodlení
ve výši 0,015 % z fakturované částky za každý den prodleni, ledaže příkazce není za
prodlení odpovědný. Toto právo příkazníkovi nepřisluši, pokud řádně neplnil zákonné a
smluvní povinnosti.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení budou uhrazeny na základě faktury vystavené
příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 30 dni ode dne jejího doručeni příslušné
smluvní straně.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo příkazce na náhradu škody.

XI.
Skončeni smlouvy

1. V případě, že příkazník nebude prokazatelně plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj z této
smlouvy, je příkazce oprávněn od této smlouvy odstoupit. Podkladem pro použiti tohoto
ujednání bude písemné upozorněni přÍkazníka, že nedodržuje smluvní povinnosti. Případné
odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu. Příkazník je oprávněn od
této smlouvy odstoupit v případě prodlení příkazce s úhradou úplaty po dobu delší než 30
kalendářních dnů. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručeni písemného projevu
o odstoupeni druhé smluvní straně.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.



3. Příkazce může tuto smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět s
účinností ke konci kalendářniho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena příkazníkovi. Od účinnosti výpovědi je přIkazník povinen nepokračovat v činnosti,
na kterou se výpověď' vztahuje. je však povinen příkazce upozornit na opatřeni potřebná k
tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozÍcÍ příkazci nedokončením činnosti
souvisejici s výkonem činnosti koordinátora BOZP.
4. Příkazník může smlouvu vypovědět s účinnosti k poslednímu dni výpovědní lhůty.
výpovědní lhůta se pro případ výpovědi příkazníka sjednává 3 měsíčnI a počíná běžet od 1.
dne kalendářnIho měsíce následujIciho po měsíci, v němž byla doručena. Ke dni účinnosti
výpovědi zaniká závazek příkazníka vykonávat činnost dle této smlouvy. jestliže by tímto
ukončením výkonu činnosti příkazníka dle této smlouvy příkazci vznikla škoda, je příkazník
povinen příkazce upozornit, jaká opatřeni je třeba učinit k jejímu odvrácení. Jestliže tato
opatření příkazce nemůže učinit ani pomoci jiných osob a požádá příkazníka, aby je učinil
sám, je příkazníka k tomu povinen. Za úkony k provedeni opatřeni dle předchozí věty náleží
příkazníkovi přiměřená část úplaty dle této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očislovaných dodatků, odsouhlasených a
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Bude-li výkon činnosti koordinátora BOZP vyžadovat, aby příkazník za příkazce právně
jednal, vystaví příkazce přÍkaznikovi písemnou plnou moc.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva
bude do registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, a to
nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

6. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, zůstávají ostatní tímto
nedotčena. Namísto neplatného či neúčinného ustanoveni se použiji ustanoveni obecně
závazných právních předpisů upravujÍcÍch otázku vzájemného vztahu smluvních stran.
Strany se pak zavazuji upravit svůj vztah přijetím jiného ustanoveni, které svým výsledkem
nejlépe odpovídá záměru ustanoveni neplatného resp. neúčinného.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.



Příloha č. l: Kopie osvědčení koordinátora BOZP
číslo osvědčeni: NEO/11/KOO/2018



AK.REM1'O·VANY SUBJEKT

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky
držitel aheditace pro prováděnízkoušekjýíických osob z odborné způsobi/osti k činnosti koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdravípři práci na staveništi podle us/anovení §20 odst. l zákona č. 309/2006
Sb., re znění pozdějších předpisů a podle rozhodnlltí Ministersíva práce a sociálních věcí

čj. ." 2008/5657-54 ze dne 4.8. 2008 a 20/4/30488-,/23 ze dne 25. 6. 2014

VYDÁVÁ
..

" "' ř"/ -'

' ľ

r"
f

O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI
K ČINNOSTI.KOORDINÁT9RA±BEZPEČNOSTI A OCHRANY

q ,ZDRAVÍ pŘrgFLÁcI NA STAY!·NIŠTI ".

, :číslo osvčdčení: NEO/11/KOO/2018

l
l

': ' " , ,-,""=""""""~~
tq

P, . .. . . ,

· r . .P.

. "' - '":" .= ':'^I . ""\ -'-
" j:jj" ""' ' "X" ""'" -

' : r;' r
.l
l

' r
r

, ,, "':\,

' S '":; " '\

.:- " .'L - ". . . " " ·úspěšně vykonal 'dne 2 ]. 6. 2018 v bstravě periodickou zkoušku z odborné z' ůsóbůostÍIk činnoSti "koordinátora

bezpečnosti a ocÚany zdraví pji prácj' na starcništi před odbornou zkllš?bní kojni í jmenovaiio,u držiteÍeih akreditace
','\ ,NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Vjatimdvská 624/11, 7 18 00 Ostrava Kunčičky. ' .,, .,

; '.b ' ;' , -,. 't

Toto osvědčeni je á'clklad o úspiĹšném vykonáiú perfocjickĹ zŔou'šk} z ôdbomý'způso ilosti podie ustanoveni § jo odst.
2 písm. C) zákoňa ".C, ,309/200k Sb., kterým se upravují další požadavký bezpečŠnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněé[ávriiCh. vžY"zĹč.h a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pýi činnosti nebo poskýtování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, V znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon") a pOdle ustanoveni § 8 odst. ] a odst. 2 nařízeni
vlády č. 592/2006 Sb., ,;ě poÁlňínkéch akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve zně?'í pozdějších
předpisů. Osvědčení o ú Sně vykonané zkoušce.nľá podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona p]aldost 5 1et,,Ode dne jejího
vykonání. " " ' l

Zkouškaqz\Qgbomé způsobilosti"se-skládá opakovaně µ.aých 5 let
G,

Platnost tohoto osvědčqní je do: 21. 6. 2023
,Datum vydáni osvéldčéní: 21. 6. 2ôíg_--·

p


